
Satzung  
 

zur Änderung der  
 

Beitrags- und Gebührensatzung  
 

zur Entwässerungssatzung der Stadt Fürth  
 

vom 
 
 
 

 
Aufgrund von Art. 1, 5, 8 und 9 des Kommunalabgabengesetzes (KAG) in der Fassung der 
Bekanntmachung vom 4. April 1993 (GVBl. S. 264), zuletzt geändert durch Gesetz vom 
25.7.2002 (GVBl. S. 322) erlässt die Stadt Fürth folgende Satzung zur Änderung der Beitrags- 
und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung der Stadt Fürth, zuletzt geändert durch 
Satzung vom 20.12.2002 (Stadtzeitung Nr. 1 vom 15.1.2003):  
 
 
 

Artikel 1  
 
 
§ 13 Abs. 1 wird wie folgt geändert:  
 
 
Der Betrag „1,23 Euro“ wird ersetzt durch den Betrag „1,92 Euro“.  
 
 

Artikel 2  
 
 
Diese Satzung tritt am 01.01.2004 in Kraft.  
 
 
 
 
 
 
Fürth,  
Stadt Fürth  
 
 
 
 
Dr. Thomas Jung  
Oberbürgermeister  


